
537-1 MA 1° NIVEL 587-1 MA LT-AD 528-1 MA 1° NIVEL 537-2 MA 1° NIVEL 526-3 MA 2° NIVEL 535-2 MA 3° NIVEL 529-2 MA 1° NIVEL

413-1 MA-REEST 1° NIVEL 411-1 MA-REEST 1° NIVEL 413-2 MA-REEST 1° NIVEL 421-3 MA-REEST 2° NIVEL 441-2 MA-REEST 4° NIVEL 412-2 MA-REEST 1° NIVEL

528-2 MA 1° NIVEL

411-2 MA-REEST 1° NIVEL 526-1 MA 2° NIVEL 587-2 MA LT-AD 526-2 MA 2° NIVEL 538-2 MA 2° NIVEL

538-1 MA 2° NIVEL 421-1 MA-REEST 2° NIVEL 532-1 MA 2° NIVEL 421-2 MA-REEST 2° NIVEL

423-1 MA-REEST 2° NIVEL

529-1 MA 1° NIVEL 605-2 MA LT-FI 431-2 MA-REEST 3° NIVEL

431-1 MA-REEST 3° NIVEL 412-1 MA-REEST 1° NIVEL 531-1 MA 2° NIVEL 531-2 MA 2° NIVEL

422-1 MA-REEST 2° NIVEL 533-1 MA 2° NIVEL 422-2 MA-REEST 2° NIVEL

432-1 MA-REEST 3° NIVEL 621-1 MA LT-ME 586-2 MA LT-AD

535-1 MA 3° NIVEL 540-1 MA 2° NIVEL

441-1 MA-REEST 4° NIVEL 433-1 MA-REEST 3° NIVEL 442-1 MA-REEST 4° NIVEL 442-2 MA-REEST 4° NIVEL

617-1 MI 2° NIVEL 588-2 MA LT-AD

540-2 MA 2° NIVEL

539-1 MA LT-AD 588-1 MA LT-AD 586-1 MA LT-AD 433-2 MA-REEST 3° NIVEL 601-1 MA LT-FI

602-1 MA LT-FI

605-1 MA LT-FI 589-1 MA LT-AD 583-1 MA LT-AD 539-4 MA LT-FI

583-2 MA LT-AD 604-2 MA LT-FI

624-1 MA LT-ME 601-2 MA LT-FI 528-3 MA 1° NIVEL

603-1 MA LT-FI 411-3 MA-REEST 1° NIVEL 646-1 MA LT-ME

614-1 MI 1° NIVEL 622-1 MA LT-ME

604-1 MA LT-FI 615-1 MI 1° NIVEL 620-1 MI 2° NIVEL

626-1 MI 3° NIVEL

536-1 MA LT-ME 616-1 MI 2° NIVEL 630-1 MI 2° NIVEL

627-1 MI 3° NIVEL

539-2 MA LT-ME

529-4 MI 1° NIVEL

631-1 MI 4° NIVEL

SEMINARIO DE TESIS

OLGA BEATRIZ VIDAL HERRERA

LEGISLACIÓN EN MATERIA DE 

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

JORGE ARTURO SANCHEZ ACEVES

ADMINISTRACIÓN DEL FACTOR HUMANO

ANTONIO CASTAÑEDA RÍOS

DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ALFONSO NIETO IRIGOYEN

CONTABILIDAD AVANZADA DE IMPUESTOS

CÉSAR GUILLERMO FERRUSCA HERNANDEZ

VICTOR VEGA VILLA

SEMINARIO DE PLANEACIÓN FISCAL INTEGRAL

ORIGEN DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

CARLOS OLGUIN GONZALEZ

CODIGO FISCAL II

HECTOR ALBERTO GUTIERREZ VAZQUEZ

FERNANDO CERVERA SOLÓRZANO

SEMINARIO TALLER PARA LA OBTENCIÓN DE 

GRADO

CREACIÓN Y GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA Y     

PROMOCIONAL

ALICIA SIERRA DÍAZ

IMPUESTOS SOBRE LA RENTA I

OMAR BAUTISTA HERNANDEZ

ARMANDO GUEVARA ANDRACA

INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES PARA LA 

TOMA DE DECISIONES

ANÁLITICA DE NEGOCIOS

JOSÉ ANTONIO ALTAMIRANO CORRO

ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA

SERGIO LUIS IBARRA GONZÁLEZ

ADMINISTRACIÓN DE LA PRODUCCIÓN

FILEMÓN VELÁZQUEZ AMADOR

ARTURO CASTAÑEDA OLALDE

GERARDO SÁNCHEZ CAZARES

ORGANIZACIONES DE ALTO DESEMPEÑO

ALFONSO RODRÍGUEZ COSS

PLANEACIÓN FISCAL FINANCIERA

EDUARDO AVILEZ VENTURA

TOMA DE DECISIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD AVANZADA

CÉSAR GUILLERMO FERRUSCA HERNÁNDEZ

INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES PARA LA 

TOMA DE DECISIONES

ANÁLITICA DE NEGOCIOS

JOSÉ ANTONIO ALTAMIRANO CORRO

GESTIÓN EMPRESARIAL

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA II

JUAN ANTONIO MARTÍNEZ RAMÍREZ

SEMINARIO TALLER PARA LA OBTENCIÓN DE 

GRADO

JOSÉ RODOLFO SERRANO GARDUÑO

VIRGINIA GONZÁLEZ-COS ALCOCER

MARKETING ESTRUCTURAL

TECNICAS DE ENSEÑANZA

ROBERTO IBARRA REYES

ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA

GERARDO SÁNCHEZ CAZARES

ENTORNO ECONÓMICO

ALEJANDRO MORALES SANJUANERO

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA I

FERNANDO RODRÍGUEZ CANO

SEMINARIO INTEGRADOR I

JOSE FERNANDO VASCO LEAL

ENTORNO ECONÓMICO

LUIS MIGUEL CRUZ LAZARO

DESARROLLO HUMANO INTEGRAL

ALFONSO RODRÍGUEZ COSS

PLANEACIÓN FINANCIERA INTEGRAL

JUAN ANTONIO MARTÍNEZ RAMÍREZ

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

MIGUEL JUAN NIÑO RODRIGUEZ

FINANZAS PUBLICAS

CARLOS ALBERTO RENTERIA RIVERA

ESTADÍSTICA PARA LA TOMA DE DECISIONES

NICOLÁS CELEDÓN HERNÁNDEZ

ADMINISTRACIÓN AVANZADA

ARMANDO RESENDIZ RODRÍGUEZ

ADMINISTRACIÓN DE LA MERCADOTECNIA

FERNANDO CERVERA SOLÓRZANO

JORGE TORIELLO GUTIÉRREZ

IMPUESTO AL COMERCIO INTERNACIONAL

MARÍA DE LA LUZ FERNÁNDEZ BARROS

SALVADOR VELÁZQUEZ CALTZONZIT

SEMINARIO INTEGRADOR I

FERNANDO RODRÍGUEZ CANO

GESTIÓN EMPRESARIAL

ALFONSO RODRÍGUEZ COSS

JORGE TORIELLO GUTIÉRREZ

ADMINISTRACIÓN DE VENTAS

FERNANDO CERVERA SOLÓRZANO

ADMINISTRACIÓN AVANZADA

ALFONSO NIETO IRIGOYEN

ENTORNO ECONÓMICO

ENRIQUE SIERRA ESPINOSA DE LOS MONTEROS

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA I

ALEJANDRA HERRERA LECHUGA

ADMINISTRACIÓN DEL FACTOR HUMANO

ORGANIZACIONES DE ALTO DESEMPEÑO

ANTONIO CASTAÑEDA RÍOS

PLANEACIÓN FINANCIERA INTEGRAL

DESARROLLO HUMANO INTEGRAL

ESTADÍSTICA PARA LA   TOMA DE 

DECISIONES

ALFONSO NIETO IRIGOYEN

ADMINISTRACIÓN AVANZADA

GERARDO SÁNCHEZ CAZARES

CONTABILIDAD AVANZADA

JUAN CARLOS GARCÍA SOLÍS

MERCADO DE DINERO Y CAPITAL

SALVADOR VELÁZQUEZ CALTZONZIT

TOMA DE DECISIONES FINANCIERAS

ROBERTO IBARRA REYES

PLANEACIÓN ESTRATÉGICA DE LA 

MERCADOTECNIA

BEATRIZ CAMILA CUEVAS LÁZARO C.

DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ROBERTO GARCÍA JIMENEZ

SEMINARIO TALLER PARA LA OBTENCIÓN DE 

GRADO

OLGA BEATRIZ VIDAL HERRERA

LUIS HUMBERTO DÍAZ TRUEBA

JUEVES VIERNES SÁBADO (8:00 - 11:00) SÁBADO (11:00 - 14:00)

HORARIO CUATRIMESTRE 2024-1

MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN - MAESTRÍA EN IMPUESTOS

LUNES MARTES MIÉRCOLES


